
 

 

LIGA 2021-2022 SEVERNE REGIJE  ZRAČNA PIŠTOLA

IV. krog;                         dne:

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 FRAS Bojan 15532 SD Svečina 95 97 97 95 384

2 RAUŠL Majda 10758 SK Ptuj 96 98 93 96 383

3 DRAŠLER Valter 14063 SD Juršinci 94 95 91 95 375

4 POTOČNIK Matija 10830 SK Ptuj 93 92 96 94 375

5 PUČKO Rok 11326 SD Juršinci 93 93 95 93 374

6 POROK Sašo 13253 SD I. Pohorski Bataljon Ruše I 91 94 94 92 371

7 PŠAJD Ludvik 10408 SD Juršinci 95 92 94 90 371

8 KOSTANJEVEC Zlatko 10368 SK Ptuj 94 90 90 95 369

9 MOLEH Miroslav 10791 SD Juršinci 94 91 91 91 367

10 BEGANOVIČ Jasmin 15705 SD Svečina 92 88 88 93 361

11 ŠPINDLER Dušan 10432 SD I. Pohorski Bataljon Ruše I 85 91 93 91 360

12 KEKEC David 11870 SD Juršinci 93 88 91 88 360

13 VERŠIČ Rok 11215 SK Ptuj 88 91 91 88 358

14 BERLAK Janko 10789 SD Juršinci 91 88 90 88 357

15 MOHORKO Matevž 11278 SD Kidričevo 91 90 90 85 356

16 SENČIČ Oskar 15199 SD Svečina 88 90 89 88 355

17 GOLC Stanislav 11043 SD Kidričevo 93 85 89 87 354

18 PŠAJD Niko 11633 SD Juršinci 91 88 88 87 354

19 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 91 88 88 86 353

20 BREZNIK Lan 14649 SK Ptuj 86 85 91 89 351

21 MALEŠ Uroš 15758 SD Svečina 87 89 87 88 351

22 LUŽEVIČ Valentin 12420 SK Ptuj 89 91 86 83 349

23 MAJHENIČ Jernej 10467 SD Svečina 85 88 86 89 348

24 ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 90 80 85 92 347

25 KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD Svečina 85 88 87 87 347

26 SAGADIN Borut 15701 SD Kidričevo 90 85 88 82 345

27 OSRAJNIK Janez 10057 SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 88 78 89 88 343

28 MOJZER Darinka 13823 SK Ptuj 83 92 84 84 343

29 SITAR Nika 15214 SK Ptuj 90 85 84 84 343

30 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 92 81 83 86 342

31 HAJDINJAK Peter 15013 SK Ptuj 87 87 87 80 341

32 PREMUŽIČ Igor 10097 SD Kidričevo 88 84 83 82 337

33 JUNGER Dušan 10512 SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 88 77 78 79 322

34 LUŽEVIČ Jernej 12806 SK Ptuj 78 76 83 83 320

35 VERNIK Milan 10874 SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 85 77 83 69 314

36 BRATUŠEK Srečko 15700 SD Kidričevo 77 88 71 76 312

37 PETEK Marijan 13835 SD Kidričevo 75 76 86 75 312

38 GAŠPARIČ Jan 80021 SD Kidričevo 74 79 70 76 299

39 KOZEL Stanko 14311 SK Ptuj 68 72 73 63 276

01.02.2022



 

1 PTU - SK Ptuj 

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10368 KOSTANJEVEC Zlatko 94 90 90 95 369

10830 POTOČNIK Matija 93 92 96 94 375

10758 RAUŠL Majda 96 98 93 96 383

285 1127

2 JUR SD Juršinci 

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10408 PŠAJD Ludvik 95 92 94 90 371

11326 PUČKO Rok 93 93 95 93 374

14063 DRAŠLER Valter 94 95 91 95 375

278 1120

3 SVE SD Svečina

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15532 FRAS Bojan 95 97 97 95 384

15705 BEGANOVIČ Jasmin 92 88 88 93 361

15199 SENČIČ Oskar 88 90 89 88 355

276 1100

4 KID - SD Kidričevo 

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

11278 MOHORKO Matevž 91 90 90 85 356

15701 SAGADIN Borut 90 85 88 82 345

11043 GOLC Stanislav 93 85 89 87 354

254 1055

5 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10874 VERNIK Milan 85 77 83 69 314

10057 OSRAJNIK Janez 88 78 89 88 343

10512 JUNGER Dušan 88 77 78 79 322

236 979

6 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše I

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

0 0 0 0 0

10432 ŠPINDLER Dušan 85 91 93 91 360

13253 POROK Sašo 91 94 94 92 371

183 731



 

MESTO    

E
K
I
P
A

STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG SKUPAJ

1.   PTU SK PTUJ 1110 1108 1111 1127 4456

2.   JUR SD JURŠINCI 1115 1102 1116 1120 4453

3.   SVE SD SVEČINA 1115 1100 1109 1100 4424

4.   KID SD KIDRIČEVO 1056 1056 1054 1055 4221

5.   1PB SD I.POH.BAT RUŠE I 1091 1095 1117 731 4034

6.   1PB SD I.POH.BAT RUŠE II 959 993 987 979 3918

7.   PMA SD POLICIST MARIBOR 1044 1044

DATUM TEKME: 19.10.21 16.11.21 14.12.21 1.2.22
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STRELSKO DRUŠTVO
I.    

KROG

II. 

KROG

III. 

KROG

IV. 

KROG
SKUPAJ

1. RAUŠL Majda 10758 SK Ptuj 381 382 383 383 1529

2. FRAS Bojan 15532 SD Svečina 378 379 380 384 1521

3. POROK Sašo 13253 SD I. Pohorski Bataljon Ruše I 370 372 376 371 1489

4. KEKEC David 11870 SD Juršinci 380 373 365 360 1478

5. PŠAJD Ludvik 10408 SD Juršinci 362 363 377 371 1473

6. MOLEH Miroslav 10791 SD Juršinci 373 366 364 367 1470

7. PUČKO Rok 11326 SD Juršinci 354 355 374 374 1457

8. KOSTANJEVEC Zlatko 10368 SK Ptuj 369 359 358 369 1455

9. GOLOB Peter 10835 SD Svečina 373 366 362 353 1454

10. DRAŠLER Valter 14063 SD Juršinci 343 365 361 375 1444

11. PŠAJD Niko 11633 SD Juršinci 360 365 361 354 1440

12. MOHORKO Matevž 11278 SD Kidričevo 366 355 359 356 1436

13. BEGANOVIČ Jasmin 15705 SD Svečina 351 350 367 361 1429

14. ŠPINDLER Dušan 10432 SD I. Pohorski Bataljon Ruše I 355 355 356 360 1426

15. LUŽEVIČ Valentin 12420 SK Ptuj 355 358 363 349 1425

16. KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD Svečina 364 355 352 347 1418

17. VERŠIČ Rok 11215 SK Ptuj 360 352 343 358 1413

18. BREZNIK Lan 14649 SK Ptuj 354 337 359 351 1401

19. GOLC Stanislav 11043 SD Kidričevo 340 349 352 354 1395

20. ŠROK Franc 15527 SD Svečina 343 354 340 342 1379

21. BERLAK Janko 10789 SD Juršinci 328 343 344 357 1372

22. ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 317 344 343 347 1351

23. MOJZER Darinka 13823 SK Ptuj 323 337 341 343 1344

24. PREMUŽIČ Igor 10097 SD Kidričevo 329 336 328 337 1330

25. SITAR Nika 15214 SK Ptuj 328 329 318 343 1318

26. OSRAJNIK Janez 10057 SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 310 330 334 343 1317

27. JUNGER Dušan 10512 SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 322 336 336 322 1316

28. BRATUŠEK Srečko 15700 SD Kidričevo 326 325 332 312 1295

29. POTOČNIK Matija 10830 SK Ptuj 0 367 365 375 1107

30. SULJIČ Sabina 10575 SD I. Pohorski Bataljon Ruše I 366 368 368 0 1102

31. SENČIČ Oskar 15199 SD Svečina 348 0 358 355 1061

32. SAGADIN Borut 15701 SD Kidričevo 0 339 343 345 1027

33. HAJDINJAK Peter 15013 SK Ptuj 0 331 348 341 1020

34. OSOVNIKAR Milan 14325 SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 327 327 317 0 971

35. PETEK Marijan 13835 SD Kidričevo 0 320 317 312 949

36. VERNIK Milan 10874 SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 319 0 312 314 945

37. LUŽEVIČ Jernej 12806 SK Ptuj 301 311 0 320 932

38. KOZEL Stanko 14311 SK Ptuj 297 272 0 276 845

39. VESENJAK Gregor 11866 SD Juršinci 0 355 359 714
40. BUKŠEK Milan 14722 SD Kidričevo 350 352 0 702

41. MALEŠ Uroš 15758 SD Svečina 0 335 351 686
42. LAMOT Jurček 10092 SD Kidričevo 327 319 0 646

43. PAVLIN Nina 14605 SD Juršinci 311 0 331 642

44. RANILOVIČ Nikola 10465 SD I. Pohorski Bataljon Ruše I 0 373 373

45. PETKOVIĆ Svjetlana 14689 SD Policist Maribor 364 0 364

46. SIMIČ George 11427 SD Policist Maribor 360 0 360

47. MAJHENIČ Jernej 10467 SD Svečina 0 348 348

48. ŠNUT Rok 15528 SD Svečina 347 0 347

49. STRAŽIŠAR Milan 10768 SK Ptuj 332 0 332

50. STRNAD Adriana 80003 SD Policist Maribor 320 0 320
51. KUHAR Matic 14436 SD Juršinci 299 0 299

52. GAŠPARIČ Jan 80021 SD Kidričevo 0 299 299
53. MIGLIČ Pia 15659 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 292 0 292
54. BEC Jernej 15026 SD Juršinci 290 0 290
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